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hora lunes Martes Miércoles jueves VIEIGES

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16 ASEC RECM APSV VETIC EYTU

16-17 ASEC RECM APSV VETIC EYTU

17-18 APSV EYTU ASEC RECM TACR

18-19 APSV EYTU ASEC RECM TACR

19-20

20-21

ECTS | ASIGNATURA ABREV |DPTO |Coordinador
6 |Aplicaciones y Servicios APSV DIT Mercedgs Garijo

Ayestaran
6 |Andlisis de Sefal para Comunicaciones | ASEC | SSR |Mariano Garcia Otero
6 |Equiposy Terminales de Usuario EYTU DIE |Octavio Nieto-Taladriz
C DIT- |Francisco Gonzalez
6 |Redes de Comunicaciones RECM TEB | Vidal
3 |Tecnologias de Acceso Radio TACR | SSR |José Manuel Riera
3 Vision Es'fratégi(_:a de la Integracion de VETIC | SSR |Jorge Pérez Martinez
Tecnologias y Sistemas en el sector TIC
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POLITECNICA

PRIMER SEMESTRE

EVALUACIONES INTERMEDIAS

DIA DEL ACTIVIDAD
SEMANA MES ACTIVIDAD PROGRAMADA EVALUACION
(HORARIO DE CLASE)
1 9/9-13/9
2 16/9-20/9
3 23/9-27/9
4 30/9-4/10
5 7/10-11/10
6 14/10-18/10
7 21/10-25/10
8 28/10-1/11
9 4/11-8/11 ASEC (primer parcial)
10 11/11-15/11 APSV
11 18/11-22/11 EYTU
12 25/11-29/11 TACR
13 2/12-6/12
14 9/12-13/12 ASEC (segundo parcial)
15 16/12-20/12 VETIC
16
17
18 Periodo vacaciones de Navidad
19
EXAMENES FINALES




